扱 テレビ・ラジオ・新聞 い 制限なし 解 なし

## 【記者発表資料】

平成25年2月28日

## 平成26年度の災害時等における協力業者を募集します。(土木)

目 的:雲仙復興事務所が管理する砂防指定地内において、災害が発生若 しくは災害の発生が予想された場合、緊急的に現場巡視や応急対策 工事を実施するために、あらかじめ実施業者を定め、被害施設の早 期発見、応急復旧及び災害の拡大防止に努めるものであります。

公告件名:「雲仙復興事務所管内における災害時等応急対策工事に関する基本 協定の締結」

協定期間 平成26年4月1日~平成27年3月31日

「雲仙復興事務所管内における災害時等応急対策工事(無人化施工) に関する基本協定の締結」

協定期間 平成26年4月1日~平成28年3月31日

掲示筒所:雲仙復興事務所ホームページ、雲仙復興事務所1F掲示板

交 付:技術資料等説明書については下記交付場所にて交付します

交付日時:平成26年2月28日(金)~平成26年3月12日(水)

土曜日、日曜日及び祝日を除く毎日、9時30分~17時00分まで

交付場所:〒855-0866 長崎県島原市南下川尻町7-4

国土交通省 九州地方整備局 雲仙復興事務所 3階 砂防課

発表記者クラブ ・島原記者クラブ 国土交通省 九州地方整備局 雲仙復興事務所(0957)64-4171(代表)技 術 副 所 長 古賀 唯雄(内204)砂 防 課 長 杉山 光徳(内311)ホームへ・・ジブト・レス: http://www.qsr.mlit.go.jp/unzen/